
 

 

事 務 連 絡 

令和 3年 4月 1日 

地理歴史・公民科主任  様 

地理歴史・公民科担当教員様 

 

                                                        兵庫県高等学校教育研究会 

                             社会（地理歴史・公民）部会事務局 

 

 

 

兵庫県高等学校教育研究会社会（地理歴史・公民）部会 

令和 3年度 諸文書の発送について（依頼） 

 

 

 

  仲春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当部会の運営にご理解とご協力を賜わり、心より御礼申し上げます。 

  さて、年度当初にあたり、以下の文書を発送させていただきます。手続き等、ご協力を宜しくお

願い申し上げます。 
 

 

 

 

記 
 

 

 

 

 １ 配付文書について 

  (1) 地理歴史・公民科教員名簿原稿 

  (2) 地理歴史・公民科教員名簿原稿作成上の注意 

  (3) 令和２年度研究活動報告書（記入例）・記入用紙 

  (4) 令和３年度入会および会費納入について（依頼） 

  (5) 令和３年度 第１回役員会について 

（該当校のみ。同封の本部役員･支部役員一覧をご覧のうえ、該当の先生にお渡し下さい。） 

 

２ 本年度の総会および春季研究大会は５月１３日（木）に兵庫県民会館で開催いたします。 

公文書は追ってお送りします。 
 

 ３ 当部会 HP は今年１月より下記のアドレスに変わっております。 

   この間 HP にアクセスして頂いた先生にはご迷惑をおかけしました。 

    新 HP https://hyogohsshakai.grupo.jp/ 


